
U c h w a ł a   nr XXXV/356/05  

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 listopada 2005r.

w sprawie zmiany uchwały   nr  XVII/158/04 Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje :

§ 1

W załączniku do uchwały nr XVII/158/04 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 

29 marca 2004r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie ustala się  nowy schemat  organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




